MG,         CEP:36.036-000,         o         valor         de         R$         200,00         por         ter         sido         o         ponto         de         venda         do         prêmio         referente

a         85°         edição         do         sorteio         JF         DA         SORTE,         em         seu         4°         prêmio                           150.000,00         (Cento         e         Cinquenta

Mil         Reais)         qual         teve         o         Bilhete         Premiável         de         n°         002175         contemplado         em         favor         de         JOSE

MAURICIO         PERES         MARQUES.

Juiz         de         Fora         10         de                  de         2026